Karta produktu: Zaciski krzyzowe ze sruba z them grzybkowym do

pofaczen naziemnych i podziemnych

~pEHN

KS 8.10 FL30 FRSM8 STTZN (318 205)

liustracje nie sa wigzace
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Typ

Nr kat.

Materiat zacisku

Zakres zacisku (drut / ptaskownik)

Zakres zacisku (ptaskownik / ptaskownik)
Sruba

Materiat Sruby / nakretki

Wymiary

Obcigzalno$¢ pradem piorunowym (10/350 ps)
Spetnia wymagania normy

Prad zwarciowy (AC 50 Hz / DC) (1 s; < 300°C)
Powtloka cynkowa zgodnie z EN 1461

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.
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KS 8.10 FL30 FRSM8 STTZN
318 205
St/tZn

8-10/30 mm
30/30 mm
“B M8 x 25 mm
St/itZn
60 x 60 x 3 mm
B
DIN EN 62561-1
14 kA
~50 ym
242 g
85359000
4013364159921
25 szt.

* Doktadne przyporzadkowanie znajduje sie w certyfikacie testu.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych,

nie sg wigzace.

konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatow. Przedstawione ilustracje
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v/, : Zbadano .: Nowo$¢ [II: Produkt wycofany H: facznik krzyzowy =: tacznik réwnolegly =: tacznik wzdtuzny !!: facznik T-ksztattny

Stan: 07.2024

BY: zacisk do facznika rownolegtego ™. zacisk do facznika T-ksztattnego i obejma na rure do tgcznika réwnolegtego Strona 1/1

!ﬂ: obejma na rure do tacznika T-ksztattnego H: element mostkujacy : szyna wyrownawcza



